Publicado no D.O.E. de:

	11/11/2024

Seção III - página:

	129

ESCOLA TÉCNICA ESTADUAL DE TABOÃO DA SERRA – TABOÃO DA SERRA
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA PROFESSOR DE ENSINO MÉDIO E TÉCNICO, Nº 293/12/2024  – PROCESSO Nº 136.00193736/2024–81
EDITAL DE DEFERIMENTO E INDEFERIMENTO DE INSCRIÇÕES E DE RESULTADO DO EXAME DE MEMORIAL CIRCUNSTANCIADO
O Diretor da ESCOLA TÉCNICA ESTADUAL DE TABOÃO DA SERRA, da cidade de TABOÃO DA SERRA, faz saber aos candidatos abaixo relacionados os resultados relativos ao deferimento/indeferimento das inscrições e do Exame de Memorial Circunstanciado.
O resultado do Exame de Memorial Circunstanciado já considera, no cálculo da pontuação dos candidatos que se declararam pretos, pardos ou indígenas e manifestaram interesse em utilizar a pontuação diferenciada a que alude o Decreto nº 63.979/2018, a fórmula de cálculo prevista no mencionado Decreto, bem como no Capítulo VII do Edital de Abertura de Inscrições.
COMPONENTE CURRICULAR – (HABILITAÇÃO)
298 – Educação Física (BNCC/ ETIM / MTec / EM com Ênfases)(Informática Integrado ao Ensino Médio (MTec – Programa Novotec Integrado))
1. CANDIDATOS PONTUADOS NO EXAME DE MEMORIAL CIRCUNSTANCIADO (candidatos com inscrição deferida)
Nº de Inscrição/Nome (ou Nome Social)/RG/CPF/Situação da Inscrição/Nota do Exame de Memorial Circunstanciado
1/ JOÃO RICARDO VIEIRA AMBROZIO / 302487463 / 30873784880 / 40
22/ ALVARO VICENTE / 34.485.619–7 / 35295233804 / 24,25
2/ ALINE FAGUNDES LINO / 547350053 / 07829972605 / 18,02
15/ MARLON GALVÃO COELHO / 38121848–X / 51850786852 / 10
14/ WELLINGTON ALVES DA SILVA / 547277611 / 48379253833 / 9,5
17/ NONATO DOS REIS ALMEIDA / 257176962 / 14609051800 / 6,88

2. CANDIDATOS NÃO CLASSIFICADOS(candidatos com inscrição indeferida ou candidatos que não pontuaram no Exame de Memorial Circunstanciado)
Nº DE INSCRIÇÃO/RG/CPF/MOTIVO
3/391322965/46550918863/Não pontuou na análise do Memorial Circunstanciado ;
4/375499052/45870842808/Não efetuou upload do Memorial Circunstanciado no ato da inscrição ;
5/302423850/22348466848/Não pontuou na análise do Memorial Circunstanciado ;
6/390754924/47577027871/Não efetuou upload do Memorial Circunstanciado no ato da inscrição ;
7/344787680/32751912842/Não atender aos requisitos de titulação ;
8/361170944/22890951847/Não efetuou upload do Memorial Circunstanciado no ato da inscrição ;
9/3222502068/26269181801/Não pontuou na análise do Memorial Circunstanciado ;
10/241146756/16935360803/Não pontuou na análise do Memorial Circunstanciado ;
11/369669290/46093978893/Não efetuou upload do Memorial Circunstanciado no ato da inscrição ;
12/451410609/42890389804/Não pontuou na análise do Memorial Circunstanciado ;
13/17758032X/09998075874/Não pontuou na análise do Memorial Circunstanciado ;
16/531083214/07460450693/Não efetuou upload do Memorial Circunstanciado no ato da inscrição ;
18/23413303X/14614851851/Não atender aos requisitos de titulação ;
19/451819135/35784315838/Não efetuou upload do Memorial Circunstanciado no ato da inscrição ;
20/281484156/28889340860/Não pontuou na análise do Memorial Circunstanciado ;
21/41227274–X/41732004803/Não efetuou upload do Memorial Circunstanciado no ato da inscrição ;
23/208624473/12403934828/Não efetuou upload do Memorial Circunstanciado no ato da inscrição ;
24/369166462/44078623867/Não efetuou upload do Memorial Circunstanciado no ato da inscrição ;
25/476817766/45317052890/Não efetuou upload do Memorial Circunstanciado no ato da inscrição ;